relatório de produtividade dos profissionais vinculados e relatórios da contratada através de acompanhamento do
fiscal do contrato para a efetivação do pagamento;

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO
3.1 – Conforme proposta da CONTRATADA, o VALOR TOTAL para a prestação de serviços de fornecimento do
objeto do presente contrato é de  R$  813.143.16 (oitocentos e treze mil e cento e quarenta e três reais e
dezesseis centavos ), em conformidade com os valores unitários abaixo discriminados:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO UN

VALOR
UNITÁRIO

(por
habitante)

Valor mensal(un x
76.137)

Valor total
( mensal x 12 meses)

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE - Serviço de

[...]

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Fica renovada a vigência do contrato por 12 (doze) meses, contados a partir de 27 de setembro de 2024 até 26
de setembro de 2025.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
O valor total estimado referente a renovação do contrato é de R$ 813.143,16 (oitocentos e treze mil e cento
e quarenta e três reais e dezesseis centavos) conforme valores abaixo descritos:

ITEM ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO UN
QUANTIDADE

ESTIMADA
VALOR

UNITÁRIO 

1

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE – Serviço de implanta-
ção e operacionalização de pronto atendimento telefônico digital

[...]

Torre II | Barreiros – São José – SC | 88117-400 | +55 48 3954-8100 

Observação I - Utiliza-se como parâmetro quantitativo o percentual mensal de 100% do total da população 
de todos os municípios que manifestaram intenção de registro de preços, totalizando 598.288 (quinhentos 
e noventa e oito mil, duzentos e oitenta e oito) vidas. 

Validade do Orçamento: 90 (noventa) dias  

São José (SC), 29 de maio de 2025 

[assinatura eletrônica] 

JOAQUIM FERNANDO SIMÕES DA COSTA 
Administrador 

TOPMED ASSISTÊNCIA À SAÚDE LTDA. 
CNPJ 05.791.085/0001-97